MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA / IFSP

Portaria nº BRA.0102/2021, de 20 de agosto de 2021

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1202/IFSP, de 2 de março de 2021 e

pela Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; considerando o que consta no Processo

23312.000902.2021-61, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a presidência do

primeiro, compor a Equipe de planejamento responsável pela aquisição  de equipamentos didáticos

para a disciplina de máquinas elétricas no IFSP Bragança Paulista, conforme documento de

formalização de demanda DOD N.º 4/2021 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP, em anexo ao processo

23312.000902.2021-61:

• Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi (1867614) - Integrante técnico

• Sérgio Ricardo Pacheco (1913814) - Integrante técnico

• Inês Alves Moreira Dorigo (2275014) - Integrante administrativo

• Murilo Jose de Carvalho (2234843) - Fiscal

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de publicação e têm vigência até 31 de

janeiro de 2022.

ANDRÉ MARCELO PANHAN

Diretor-geral em Exercício

		2021-08-20T11:16:42-0300
	ANDRE MARCELO PANHAN:26478446824